
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу исполняющего дирек 
от 23 октября 2020г. „УЦбЗ - } 

организации работы школы в п< 
осенних каникул в 2020 - 202 К 
году»

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ НА ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ

СПОРТИВНОГО КЛУБА «ВЫМПЕЛ» МБОУ СОШ № 38 
на 2020-2021 уч. год

№
Вид 
спорта

Ф.И.О.тренера Пн
« •

Вт Ср Чт Пт Сб В

1 ФУТБОЛ
1 группа-
1-4 кл
2 группа
- 5-6 кл

Румянцев
Сергей
Павлович
Педагог
доп.образования

17.00­
18.30
18.30­
20.30 

стадион

17. (
18.
18.:
20. 

с/
2 ФУТБОЛ

1 группа- 
6-8- кл
2 группа 
- 9-11 кл

Рафальский
Александр
Адамович
Педагог 
доп.образования

17.30­
19.00
19.15­
20.30 

стадион

17.30­
19.00
19.15­
20.30

стадион

17.30­
19.00
19.15­
20.30 

стадион
3 ДЗЮДО

1 -8 класс
Слонов
Мурат
Тимофеевич
Педагог
доп.образования

19.40­
20.40 

рекреац 
ИЯ

19.40­
20.40 

рекреаци 
я

18.00­
20.30 

с/з

1О.(
12.

с/

4 ШАХМА
ТЫ
1-11 класс

Левченко
Михаил 
Александрович 
Учитель 
технологии

10.00­
11.00 

каб.21

10.00­
11.00 

каб.21

10.00­
12.00 

каб.№2
1

5 НАСТОЛ
ЬНЫЙ 
ТЕННИС
5- 10 кл

Левченко
Михаил
Александрович
Учитель 
технологии

10.00­
11.00 

рекреац 
ия

101
11. 

рекр 
и
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